
 

 
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30  августа 2019                                                                                                                     № 98 

  

Санкт-Петербург 

 

 

«О создании комиссии по противодействию 

коррупции   

в ГБДОУ детском саду № 25Центрального района СПб. 

на 2019-2020гг» 

 

 В целях  исполнения Федерального Закона от 25 декабря 2008г №273 ФЗ «О 

противодействии коррупции» и реализации Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 01.04.2016г. №147 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб   (далее- Комиссия) в составе согласно приложению №1. 

 

п.2. Пролонгировать действие Положение о  Комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном образовательном учреждении детском саду № 25 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга, утвержденное приказом 

№139 от 23.06.2015г.. 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                                                                          С.М.Фишелева 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №25  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


